Ленинградская область

Лужский  муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

От    17.04.  2014 г.  №  28

 О внесении изменений в постановление

              от 27.06.2013 № 58

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Постановляю:

 Внести в прилагаемый Порядок размещения сведений об источниках получения средств ,за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг,акций(долей участия, паев в уставных(складочных)капиталах организаций),если сумма сделки превышает общий доход  муниципального  служащего и его супруги (супруга) за три последних года,предшествующих сделки, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Володарского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации, для опубликования(далее-Порядок),утвержденный постановлением от 27.06.2013 года № 58 следующие изменения:
1.1.Пункт 4 Порядка читать в следующей редакции:

-«4.Сведения о расходах, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период  замещения муниципальным служащим должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о расходах, а также сведения о расходах  его супруги(супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения и ежегодно обновляются в течении 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
1.2.Подпункт 7.1.Порядка читать в следующей редакции:

-«7.1. В течение 3-х рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации письменно сообщает об этом муниципальному служащему, в отношении которого поступил запрос».

1.3.Подпункт 7.2.Порядка читать в следующей редакции:
-10.2.В течение 7-ми рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации обеспечивает ему предоставление сведений по форме, указанной в пункте 3 настоящего Порядка, в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте Володарского сельского поселения».

2.Постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Володарского сельского поселения                                     Н.В.Банникова

Разослано: и.о.зам.главы администрации 1 экз., специалисту по кадрам – 1 экз., специалистам администрации -3 экз, прокуратура.